決　裁
	課長
	グループ長
	担当

様式第１号（第３条関係）

椎葉村総合運動公園施設使用許可申請書

年　　　月　　　日
　椎葉村教育委員会　殿

団　体　名
申請者　住　　　所
氏　　　名
（連絡先電話番号　　　　　　　　　　）
　下記のとおり椎葉村総合運動公園施設の使用を申請します。
	使　用　目　的

	使　用　日　時
	　　　　月　　　日

	      　時　　　分　から　　　　　時　　　分　まで

	使　用　施　設
	Ａ グラウンド　　　　Ｂ 体育館　　　　Ｃ 弓道場

	使 用 責 任 者
	 住所　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	使　用　人　員
	　　　　　名
	対 象 者
	学生 ・ 一般成人 ・ 高齢者

	使　用　備　品

	照明使用時間
	自　　　時　　　分
至　　　時　　　分
	確　認　時　間
	自　　　時　　　分
至　　　時　　　分

	使　　用　　料

（ 減免・免除 ）
	使用料（　　　　　円）×　　　　時間　＝　　　　　　　円
                          　 減免額   ▲　　　　　　　円
                          　 請求額　　　　　　　 円

  太枠線で囲んだ部分は記入しないでください。
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
様式第３号（第７条関係）　　椎葉村総合運動公園施設使用許可書
 (
受付印
)
【使用許可条件】
　　○使用する時間を厳守すること。
　　○使用後は片付け、清掃を行い原状に復すること。
　　○ゴミは持ち帰り処理すること。
　　○喫煙は指定の場所で行うこと。
　　○施設、備品等を破損した場合は速やかに届け出ること。
　上記の条件で、椎葉村総合運動公園施設の使用を許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　椎葉村教育委員会　印